РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2025                                       п. Рощинский                                          №  17-п
О признании постановлений утративших силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 48. «Отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия» и руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу:

- постановление от 12.05.2025 № 15-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об окончании отопительного сезона на территории Рощинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                                  И.Ю.Есяков